



HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER
FAKÜLTESİ
İŞLETME BÖLÜMÜ
DERSİN TANIMI VE UYGULAMASI

Ders ismi	Ders kodu	Dönem	Teori+Pratik	Kredi	AKTS
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ II	AİİT102	BAHAR	2+0	2	3

Ön Şartlı Ders(ler)	Yok
---------------------	-----

Ders Dili	Türkçe
Ders Tipi	Zorunlu
Ders Koordinatörü	Öğr. Gör. Murat Erkoç
Dersin Veren(ler)	Öğr. Gör. Murat Erkoç
Dersin Yardımcıları	-
Dersin Amacı	Atatürk'ün eserleri incelenmek suretiyle Cumhuriyetin temel nitelikleri, elde edilen kazanımları anlatılarak Atatürk ilkelerinin değerini kavratmaktır. Ayrıca Türk devriminin tamamlanması evresinde yaşanan siyasi gelişmeleri ve yeni devletin kuruluş sürecinin öğretilmesi amaçlanmaktadır. Buna ek olarak dersin bir diğer amacı da öğrencilere, Atatürk'ün siyasi ve sosyal alanlardaki devrimlerini öğretmektir.
Dersin Öğrenim Çıktıları	1. Atatürk ilkeleri ile ilgili kaynakları tanımış olmak, 2. Osmanlı devletinde yenilik hareketlerini kavramış olmak, 3. Atatürk ilkelerinin tarihi temellerini kavramış olmak, 4. Türkiye Cumhuriyeti'nin devlet yapısını iyi bir şekilde kavramış olmak, 5. 20. Yüzyıl'da Türklerin durumunu kavramış olmak, 6. Atatürk'ün Cumhuriyet ve barış anlayışını kavramış olmak
Dersin içeriği	

HAFTALIK PROGRAM			
Hafta	Konu	Ön çalışma	Dersi veren
1	Siyasi alanda yapılan inkılaplar (Saltanatın kaldırılması, Cumhuriyet'in ilanı, Halifeliğin kaldırılması vb)	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
2	Sosyal alanda yapılan inkılaplar (Şapka inkılabı, Tekke ve zaviyelerin kapatılması, Takvim, Saat ve Soyadı Kanunu)	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
3	Eğitim ve kültür alanında gerçekleştirilen inkılaplar (Tevhid-i Tedrisat Kanunu, Harf inkılabı, Türk Tarih ve Dil inkılabı)	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
4	Hukuk alanında yapılan inkılaplar	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden	Öğr. Gör. Murat Erkoç

		incelenmesi	
5	Atatürk dönemi çok partili hayata geçiş denemeleri ve tepkiler (Terakkiperver Cumhuriyet Fırka'nın Kuruluşu ve kapatılması, Şeyh Said isyanı ve Atatürk'e suikast girişimi)	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
6	Atatürk dönemi çok partili siyasal hayata geçiş denemeleri (Serbest Cumhuriyet Fırkası'nın kuruluşu, kapatılması ve Menemen Olayı)	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
7	Cumhuriyet döneminde Türkiye'nin ekonomik kaynakları ve politikası (İzmir İktisat Kongresi)	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
8	ARA SINAV	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
9	Atatürk dönemi Türk dış politikası (Nüfus Mübadelesi, Milletler Cemiyeti'ne üyelik, Balkan Antantı ve Sadabat Paktı)	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
10	Atatürk dönemi Türk dış politikası (Montrö Boğazlar Sözleşmesi, Hatay'ın Anavatan'a katılması, Türkiye'nin diğer ülkelerle olan ikili münasebetleri)	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
11	Atatürk düşünce sisteminin tanımı, kapsamı ve Atatürk ilkeleri	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
12	Atatürk'ten sonra Türkiye	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
13	1960 ve 1970'li yıllarda Türkiye	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç
14	1960 sonrası Türkiye'nin dış politikası	Geçen hafta ve bu haftaki konuların pdf üzerinden incelenmesi	Öğr. Gör. Murat Erkoç

KAYNAKLAR

Ders Kitabı	
Diğer Kaynaklar	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kemal Atatürk, Nutuk I, II, III, İstanbul, 1967. 2. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, II, III, Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı Yayınları, Ankara, 1990. 3. Mehmet Alpargu-İsmail Özçelik-Nuri Yavuz, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Ankara, 2003. 4. Atatürk maddesi, İslam Ansiklopedisi, Millî Eğitim Bakanlığı, Ankara, 1990. 5. Atatürk İnkılabı, Kültür Bakanlığı, Ankara, 1990. 6. Atatürkçülük, I, II, III, Genelkurmay Başkanlığı, Ankara, 1983. 7. Ergün Aybars, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I, İzmir, 1987. 8. Meclis-i Mebusan Zabıt Cerideleri

9. Türkiye Büyük Millet Meclisi Zabıt Ceridesi

DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

Yarıyıl çalışmaları	Adet	YÜZDE(%)
Ara sınav	1	40
Ödevler		
Dönem Projesi		
Final Sınavı	1	60
Toplam		100
Yarıyıl çalışmaların notuna katkısı		40
Final Sınavının notuna katkısı		60
Toplam		100

Ders Kategorisi

İşletme ve Yönetim Bilimleri	0
Ekonomik	0
Sosyal Bilimler	100
	100

AKTS TABLOSU / İŞYÜKÜ

AKTİVİTELER	MİKTAR	Süre (Saat)	Toplam İş yükü
Ders süresi	14	2	28
Ders saati dışındaki çalışmalar (ön çalışma, pratik)	14	4	56
Ödevler			
Ara Sınav	1	1	1
Final Sınavı	1	1	1
Projeler			
Toplam iş yükü			86
Toplam iş yükü / 30			2,86
Dersin AKTS kredisi			3

EKLER LİSTESİ

EK 1. Program ve Ders Çıktıları İlişkisi Tablosu

EK 1

Program ve Ders Çıktıları İlişkisi Tablosu															
DÇ/ PÇ	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
DÇ1															
DÇ2															
DÇ3															2
DÇ4															
DÇ5															
DÇ6															
PÇ: Program Çıktısı DÇ: Ders Çıktısı Değer: 0: Yok 1: Düşük 2: Orta 3: Yüksek															

- 1) Bilgi-işlem araçlarını amacına uygun şekilde organize eder.
- 2) Bir işletme veya bir departmanla ilgili olarak alınacak kararlarda matematiksel ve analitik düşüncesini kullanarak sayısal verileri işler ve anlamlı hale getirir.
- 3) Bir işletmeyi tüm fonksiyonel birimleri açısından değerlendirir.
- 4) Disiplin içi ve disiplinler arası boyutlarda bireysel ve takım halinde çalışma yapar.
- 5) Finansal ve yönetsel muhasebe araçları ve teknikleri konusunda uygulanabilir bilgi birikimine sahip olur.
- 6) İş ve ticaret kanunları tarafından çerçevelenen Türk hukuk sistemine ilişkin uygulamaya dönük bilgi birikimine sahip olur.
- 7) İş yaşamında bulunan insanlar arasında var olan biçimsel ve biçimsel olmayan ilişkilerin doğasını anlar.
- 8) İşletmede karşılaştığı sorunlara çözümler üretir.
- 9) İşletmenin stratejik amaçları doğrultusunda çalışanlara liderlik yapılarak onların güdülenmesine ve üretimin koordine edilmesine yönelik yönetimin temel ilkelerini kavrar.
- 10) Karşılaşılabileceği vakaları analiz eder.
- 11) Mevcut iş çevresi içerisinde ürün ve/veya hizmetlerin başarılı bir şekilde pazarlanmasına, fiyatlandırılmasına, dağıtımına ve müşteri memnuniyetine yönelik pazarlama stratejileri geliştirir.
- 12) Profesyonel iş yaşamında etkili olabilmek için gerekli olan liderlik ve karar alma becerilerini geliştirir.
- 13) Temel Finansman kurallarına, analitik finans araçlarına ve finans fonksiyonunun işletmenin fonksiyonel yapısı içerisindeki önemine ilişkin bilgi birikimine sahip olur.
- 14) Ulusal ve uluslararası boyutlarda sosyal, ekonomik ve hukuki yapıların ve değişimlerin işletme ve ekonomi üzerindeki etkilerini analiz eder.
- 15) Yaşam boyu öğrenme isteği ve gelişme yeteneğine sahip olur.